PORTARIA GPVP 14 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022

Dispensa Magistrados de designações.

A PRIMEIRA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS, em virtude

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar os Juízes de Direito Substitutos:

I - Doutora FLÁVIA PINHEIRO BRANDÃO OLIVEIRA, matrícula 319834, da designação para substituir o Magistrado do 4º

Juizado Especial da Fazenda Pública do Distrito Federal, em virtude de férias, a partir de 1º de fevereiro de 2022;

II - Doutor ROBERTO DA SILVA FREITAS, matrícula 319832, da designação para substituir o Magistrado designado para a

1ª Vara Criminal de Samambaia a partir de 1º de fevereiro de 2022.

Desembargadora ANA MARIA DUARTE AMARANTE BRITO

Primeira Vice-Presidente

82

Edição nº 25/2022 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022